Ego Urraca D e i gratia Regina , & filius meus Adefonsus 
Rex conf. 

Comes Domnus Suarius cf. Ruderigus Vcrmudiz cf. 
Petrus Bravoliz cf. Pelagius Mon iz c ¿ 

Fernandus Petriz notárius scrip-
sit & confirmar. 

STA* 
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Jpend. L U I , cxi 

L U I . 
JMISÍ vi , zv'p: <jibpne s& oiaofeiCV muD , ofioipH -sypiB aupoup 
S T A T U T U M S O L E M N E , QUO A R I A S 
Episcopus Legionensis cum ommum Canonicorum Ec-
cksite Sanña Marite Capitulo decernit perfettam com-

munionem bonorum ipsius Ecclesite ¿ ita ut non 
nisi Canonicoftim consiiio, & consensu admi-

mstrentur , & expendantur pro men • 
sa communi sumptu. 

ANNO I 133. 

XP tus. In D e í Patris nomine sub X p i i . regimine , cum 
quo regnat , & Spiritus ex utroque perpetuus. Ego Arias D e i 
nutu Legionensis Ecclesiae Episcopus admota volúntate omnium 
Canonicorum nostrorum hule nostrae Canonice , scilicet Beatas 
Mariae semper Virginis supradidae Sedis , Kartam fació , & 
testamentum de ómnibus hereditatibus , terris , vineis , d ó m i -
bus , sive de ómnibus aliis rebus quas Deo donante aliquis 
Clericus vel laícus , vir aut femina pro salute animae suae , 8¿ 
pro remedio suorum deliftorum ad p r sd idam nostram Cano-
nicam dederit , sive in vita , sive ad mortem , quatinus sk 
semper in communi sumtu Canonicorum omnium ad ofíicium 
refeétorii , & coquinas secundum dispositionem Prioris & om
nium Canonicorum. Ita dico ut prefata hereditas vel dünat io 
nuili Clerico , vel laico detur in prestamine , vel in aliqua 
emutatione , sed ad diem illius anniversarii in refectorio omnes 
Canonici , qui adfuerint ad l ibítum suum , inde faciant K a r i -
tatem celebrata vespera , matutinis , & Missa defundi. l l l u d 
vero quod remanserit á die i l lo , in aliis diebus juxta volun-
tátem^ omnium Canonicorum fideliter expendatur , & omnes iste 
hereditates vel donaria quae ad nostram Canonicam Clerici vel 
laici , ut diximus , dederint , sive concesserint , fidelí perso
nas Canónico scilicet hujus Ecclesije commendentur , ut secun-
dum discretan^ dispositionem Prioris & omnium Canonicorum 
omnis frudus ¡Ilarum in refeaorio , ut diximus , communiter 

ex-
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expendatur. Si quis tamcn prgesenti obviaverit Scripturae perpe
tua damnetur cxcomunicadone , & habeat partera & sociera-
tem cura Datan & Ab i ron , cura Simone Mago , cura Juda 
quoque atque Ncrone , cum Diabolo & angelis ejus , & pereat 
in cternum t Anaen. Hxc suprascripta maledidio eveniat peten-
tibus , dantibus , & auferentibus praedidas hereditates sepefat» 
Canonice , & insuper á sacratissímo corpore & sanguine D o -
mini nostri Jesu-Christi extranei habeantur , & á liminibus San-
ctse Matris Ecclesisc , & á cetu fidelium omnium christianorum 
in perpetuum sequestrentur , & in consortio nostro nullo mo
do vivus nec mortuus reciplatur.